	Активности за  далечинско учење по предметот биологија 

	
	Активност 1
Тема 9.6 Влијанија на човекот врз животната средина
Прашања кои се однесуваат на животната средина во Македонија-
	Цели

Објаснува зошто е важно да се зачуваат  животната средина и видовите, вклучувајќи ги загрозените видови на растенија и животни.

	 Време за реазлизација 


Упатство за работа
Ученици и родители со оглед на околностите зададените задачи и текстови учениците треба да ги превземат, прочитаат и решат согласно барањата .

Завршените задачи согласно временската рамка  да се испратат на blagica_bio@yahoo.com при што ќе наведат (во SUBJECT) име,презиме, одделение на ученикот и насловот на активноста.

Задача 

Внимателно прочитај  ја содржината Животна средина во Македонија од учебникот на ст.74 и 75.
Одбиди се да истражиш кои се еколошки на загрозени делови од нашата земја.

Кои се главните причинители на загадувањето?

Што може да се превземе за да се намали загадувањето?

Одговорените прашања испратете ги на меил
